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
АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
3368 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
3466 Срочно! В связи с переездом 1-к. кв-ра, общ. 
пл. 43,5 кв.м, в р-не п. Ново-Азовка. тел. 8-923-006-
97-88.
3469 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/4 эт., ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 32 кв.м, т/в совмещен, окна м/п, 
балкон не застеклен, без ремонта. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 1100 т.р., торг. 
Просьба агентствам не беспокоить. тел. 8-918-898-
36-86.
6441 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 31,5 кв.м, сост. жи-
лое, м/п окна, балкон, с/у совмещен, ТЭЦ, 5/5 эт. АН, 
тел. 8-961-830-16-94.
6441 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/3 эт., пл. 43,5 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, теплый пол в ванной и лоджии, м/п 
окна, АГВ (навесной котел). Ц. 1,8 млн.р. АН, тел. 
8-961-830-16-94.
6444 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, х. Малая 
Гнилуша, 1/3 эт. кирпичного дома, пл. 31 кв.м, ото-
пление АГВ, сост. жилое. Ц. 380 т.р. Агентство. тел. 
8-918-512-92-30.
6443 1-к. кв-ра в р-не п. 20 лет РККА, 3/3, пл. 42,5 кв.м, 
кухня 9 кв.м, окна м/п, есть подвал, с/у совмещен, 
сост. жилое. Ц. 1,4 млн.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6443 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, по ул. Хабаро-
ва, 1/5, с/у разд., пл. 31,3 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. жи-
лое. Ц. 1,2 млн.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6443 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, по ул. Ени-
сейский, 4/5, с/у совмещен, окна м/п, балкон - пла-
стик, 33,6 кв.м, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. АН, тел. 
8-989-709-94-07.
3493 1-к. кв-ра с мебелью и техникой, 30,1 кв.м, р-н 
Парковой, /5 эт. кирпич. дома, жил. пл. 17 кв.м, окна 
м/п, балкон - дерево, отопление ТЭЦ. 1350 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3493 1-к. кв-ра, 28,5/17,5/4,3 кв.м, п. Машзавод, 1/5 
эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - газ. колонка, сплит-система. Рядом 
школа, рынок, магазины, остановки. 890 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3493 1-к. кв-ра 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, 2/3 эт. 
кирпич. дома, с ремонтом от застройщика, отопле-
ние АГВ. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

3493 1-к. кв-ра, 31,3 кв.м, р-н ул. Хабарова, 1/5 эт. 
панел. дома, отопление ТЭЦ, окна м/п, большая за-
стекленная лоджия через всю кв-ру, с/у раздель-
ный. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3493 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, окна и лод-
жия 6 кв.м - м/п, с/у совмещен. 1600 т.р. За допол-
нительную плату - 400 т.р. - гараж на 2 а/м. тел. 
8-906-180-48-14.
3493 1-к. кв-ра, 36/18,4/7,8 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирпич. дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, отопление 
ТЭЦ, с/у совмещен. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3493 1-к. кв-ра, 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кирпич. до-
ма, совмещен. с/у, окна м/п, есть балкон, есть сплит-
система, счетчики на все. Остается вся мебель в 
приличном сост. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3493 1-к. кв-ра, 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 эт., 
середина кирпич. дома, совмещен. с/у, большая и 
просторная прихожая. Отопление ТЭЦ, горячая во-
да - электроводогрейка, есть балкон. Рядом школа, 
больница, большая игровая площадка, остановка. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6454 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 1/3, лоджия и окна 
м/п, 40 кв.м, с/у совмещен, кухня 9 кв.м, ТЭЦ, газ. 
колонка. 1,3 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6454 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/3, 39 кв.м, дом кир-
пичный, лоджия застеклена, кухня 9 кв.м, с/у разд. 
700 т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, ТЭЦ, газ. печь, окна м/п, 
32 кв.м, не угловая, дом кирпичный, с/у совмещен. 
630 т.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6454 1-к. кв-ра в п. Майский, 29 кв.м, газа нет, дом 
кирпичный, эл. водонагревательный бак. ТЭЦ. 550 
т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 89Ж, 
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
вмещен., в доме установлен теплосчетчик. Рядом 
с домом есть уч-к под гараж или стоянку. 1650 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
3493 2-к. кв-ра, 31,4 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., середина 
кирпич. дома, балкона нет, отопление ТЭЦ, в кв-ре 
установлена ванна, горячая вода - электрокотел, 
туалет на 2 хозяина, есть возможность установить 
свой. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3493 2 комнаты в 3-комн. коммун. кв-ре (один со-
сед), пл. двух комнат 46/38,5/2 кв.м, 1/2 эт. камен-
ного дома, центр города. У каждого собственни-
ка свой санузел и место приготовления пищи. М/п 
окна, земенены водопроводные и канализацион-
ные стояки. 1460 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
3493 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. «Верх-
няя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у совмещен, окна и балкон м/п, 
отопление ТЭЦ, заменены стояки по воде и кана-
лизации, новые батареи, есть домофон и интернет. 
Остается встроен. кухня. Документы готовы к прода-
же. 2050 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17, Ирина.
3493 2-к. кв-ра, 42,5/26/,8 кв.м, п. ХБК, 2/3 эт. нового 
кирпич. дома, отопление АГВ, комнаты изолир., с/у 
разд., окна и балкон м/п, новые межкомнатные две-
ри. В кв-ре никто не жил. Рядом школа, дет. сад, ры-
нок. 2500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
6454 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, не обще-
житие, 5/5, комнаты изолир., ТЭЦ, газ. колонка, с/у 
раздельный, окна и балкон м/п, сплит-система. 1,95 
млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, ТЭЦ, газ. колон-
ка, с/у совмещен, комнаты изолир., окна м/п, сост. 
хорошее. 1,4 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6454 2-к. кв-ра в п. Нежданная, новый дом, 1/3, АГВ, 
47 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, комнаты изо-
лир., окна м/п. 2,1 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6454 2-к. кв-ра на Хабарова, 45 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., дом кирпичный, сост. жилое. 2 млн.р. 
АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6454 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 2/4, 
ТЭЦ, дом кирпичный, 43 кв.м, газа нет, комнаты 
смежные, окна и балкон - дерево. 600 т.р. АН, тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6454 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 3/5, 59 
кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, дом кирпичный, окна - дере-
во, 2 деревянных балкона, с/у разд. 2,1 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2, ТЭЦ, газ. колон-
ка, комнаты смежные, 42 кв.м, с/у совмещен, окна 
м/п, сост. обычное. 850 т.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6454 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, ул. Звезд-
ная, 1/2, АГВ, комнаты изолир., с/у совмещен, 39 
кв.м, окна м/п. 1,25 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6454 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Парковой, ул. Мечни-
кова, 3/5, ТЭЦ, горячая вода централизованная, 57 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия застекле-
на, сплит-система, кухня 9 кв.м. 2,2 млн.р. АН, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
543 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, пл. 
45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 8-988-
895-87-81.
543 В п. Артем, р-н С/Б, 2-к. кв-ра, 1/4, не угловая, 
м/п окна, комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 
500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
543 В п. ХБК, р-н школы №38, 2-к. кв-ра, пл. 46,2 кв.м, 
3/5, не угловая, балкон застеклен, вода всегда, с/у 
разд., рядом школа, дет. сад. тел. 8-928-100-54-04.
543 В п. ХБК, р-н Ворошилова, 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 
3/5 эт., балкон застеклен, м/п окна, сплит, с/у разд., ря-
дом школа, дет. сад. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
543 Р-н Комправды, 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 
41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, кладо-
вая, сост. хорошее, печное отопление (в подарок 
уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
6454 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5, 51 кв.м, комнаты 
изолир., ТЭЦ, горячая вода централиз., комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, с мебелью и быт. 
техникой. 2 млн.р. Есть кирпичный гараж за отдель-
ную плату. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3515 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, 5/9 эт. кирпичного до-
ма, пл. 45,7/31,7/5,1 кв.м, комнаты изолированные, 
с/у разд., душевая кабина, окна м/п. Ц. 1,2 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-50-20, 8-918-
55-15-180.
3515 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 эт. кирпичного до-
ма, 42/26,5/6 кв.м, с/у совмещен, балкон застеклен, 
окна м/п, состояние жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
3515 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматоло-
гии, по ул. Шевченко, 3/5 эт. кирпичного дома, пл. 
39/24,9/6,1 кв.м, с/у совмещен, балкон и окна м/п. 
Ц. 2650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
3515 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 1/9 
эт. кирпичного дома, пл. 49,4/27,6/8 кв.м, с/у совме-
щен, лоджия застеклена. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
6213 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.руб. тел. 8-988-548-22-25.
3105 Срочно! 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 61 кв.м, не угловая, 
санузел разд., кухня 10,5 кв.м (с выходом на балкон), 
2-й балкон со спальни, сантехника вся новая, частич-
ный ремонт, входные двери железные. По пер. Весе-
лый, 53. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-175-28-77.
3287 3-к. кв-ра, пл. 60,5 кв.м, улучшенной планир., 
в п. Майский, с мебелью, комнаты изолиров., после 
перепланировки (узаконена), с/у совмещен. Стены 
и пол утеплены. В ванной теплые полы, балкон за-
стеклен. Рядом школа, спортивный комплекс, мага-
зины «Магнит», «Пятерочка». тел. 8-906-429-11-75.

3347 3-к. кв-ра, пл. 75,3 кв.м, р-н автовокзала, ул. 
Лермонтова, д. 26 кв. 17, 3/5 эт., нужен ремонт. тел. 
8-951-512-14-17.
3308 По ул. Парковая 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 
17,2/14,4/11,3/6,2 кв.м, ванная-туалет раздельно, 
индивид. отопление, окна и лоджия м/п. Собствен-
ник. Посредникам, АН не беспокоить. тел. 8-928-
189-57-74.
3441 3-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 58 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», после пожара. Цена договорная. 
Или меняю на 2-к. кв-ру. тел. 8-950-862-07-95.
3463 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, 3/5 эт., сост. жи-
лое, дом кирпичный, кухня 9 кв.м, 2 лоджии кир-
пичные, 3 комнаты - все изолированные. Ц. 2450 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
3462 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 72,8 кв.м, 2/3 эт., р-н 6-й 
школы, сост. жилое, теплая, балкон, кухня 8,7 кв.м, 
зал - 20 кв.м, спальня - 20 кв.м, 2-я - 15 кв.м. Ц. 2600 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
6445 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт. Цена 1500 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6443 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 9/9, са-
нузел разд., окна м/п, натяжные потолки, 60 кв.м, 
кухня 9 кв.м, сост. жилое. 2,1 млн.р. АН, тел. 8-989-
709-94-07.
6443 3-к. кв-ра по ул. Красинская, 3/3, свое АГВ, с/у 
разд., окна м/п, 68 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жилое. 3,2 
млн.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6443 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 8/9, окна 
м/п, с/у совмещен, 50 кв.м, кухня 7,6 кв.м, сост. жи-
лое. 1,9 млн.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
6443 3-к. кв-ра в п. Красина, 71,6 кв.м, кухня 9 кв.м, 
с/у разд., комнаты изолир., окна м/п, балкон + лод-
жия, сост. жилое. 2700 т.р. АН, тел. 8-989-709-94-07.
3493 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, р-н К. Маркса - ул. Ио-
нова, 1/2 эт. кирпич. дома, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, 
комнаты изолир., с/у совмещен, новые двери, ото-
пление АГВ, отдельный вход, подвал, счетчики на 
все. Остается частично мебель, сплит-система. 2750 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3493 3-к. кв-ра с кухней-студией, 50,2 кв.м, р-н Соц-
городка, 4/5 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, 
кухня-студия 22,1 кв.м, с/у совмещен, новые двери, 
проводка, стояки, батареи, водопроводные и кана-
лизационные трубы. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
3493 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Майский (центр), 3/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, кухня 6 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, дом газифицирован, в самой кв-
ре газ надо подключать, есть балкон. 1150 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
543 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 65/37,1/7,4 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два балкона, три 
кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
543 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 3/5, пл. 56,2 кв.м, м/п окна, 
балкон застеклен, с/у разд., не угловая, кладовая. 
тел. 8-988-895-87-81.
6454 3-к. кв-ра в п. Майский, 5/5, 59 кв.м, кухня 
6 кв.м, с/у разд. 950 т.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6454 3-к. кв-ра в п. Красина, ул. Азина, 1/3, АГВ, ком-
наты изолир., большая кухня, балкон, теплые полы. 
2,9 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/3, ул. Артема, 75 кв.м, 
ТЭЦ, лоджия застеклена, окна м/п, комнаты изо-
лир., дом кирпичный. 2,2 млн.р. АН, тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6454 3-к. кв-ра в п. Южная, 1/2, АГВ, 44 кв.м, дом 
кирпичный, окна - дерево, сплит-система, газ. ко-
лонка, подвал. 1,4 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6454 3-к. кв-ра в п. Майский, 5/5, АГВ, комнаты изо-
лир., с/у разд., окна и балкон м/п, 60 кв.м, сплит-
система. 1,9 млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
6454 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 1/3, АГВ, комна-
ты изолир., с/у совмещен, 56 кв.м, кухня 10 кв.м. 2 
млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6454 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 67 кв.м, 3/5, ТЭЦ, 
горячая вода централизов., комнаты изолир., с/у 
разд. - в плитке. Сплит-система. Лоджия застеклена, 
окна м/п. 3 млн.р. АН, тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6454 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 1/4, АГВ, 78 кв.м, 2 балкона, есть гараж. 4 
млн.р. АН, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
3500 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, цена 2,7 
млн.р., торг. тел. 8-988-999-39-35.

4-КОМНАТНЫЕ
6443 4-к. кв-ра по ул. Советская, 4/5 эт., с/у разд., 
62 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. жилое. 3,1 млн.р. АН, тел. 
8-989-709-94-07.
543 Центр, мкр-н Горняк, 4-к. кв-ра, АГВ, 1/2, пл. 80,2 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен. тел. 8-928-
100-54-04.

ОТДЫХ
3113 Приглашаем на отдых в ст. Усть-Быстрянскую. 
Уютные 4-х, 3-х, 2-местные номера с кондиционе-
ром, душ, стоянка, мангал, детская площадка, река 
Северский Донец, прокат квадроциклов, катер, ги-
дроцикл. тел. 8-928-908-50-98.

ИЩУ РАБОТУ
2991 Опытная сиделка ищет работу, помощь по хо-
зяйству. тел. 8-908-195-95-98.
3431 Ищу работу по уходу за нетрудоспособным 
гражданином. Обр. по тел. 8-909-400-18-61, 8-928-
132-97-88.
3451 Ищу работу сиделки или помощницы по хо-
зяйству. Большой опыт с любой сложностью, реко-
мендации. Не пенсионерка, не приезжая. График 
любой (возможно с проживанием, если требуется 
больному). Индивидуальный подход. Все вопросы 
и уточнения по тел. 8-928-147-29-87.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
6618 ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, ОТОПЛЕ-
НИЕ. Монтаж новых, замена старых коммуникаций, 
а также решение ЛЮБЫХ аварийных проблем. Ис-
правление неквалифицированного монтажа. Врез-
ка/переврезка - замена кранов под давлением. 
ВОДОМЕРЫ - решение всех вопросов и т.д. тел. 
8-908-500-87-71, Юрий.
2994 Выполняем все виды отделочных работ. 
Монтаж - демонтаж, гипсокартон, натяжные по-
толки, штукатурка, шпатлевка, электрика, сан-
техника, теплые полы, обои, плинтуса, краска, 
напольные покрытия, плитка. тел. 8-909-405-
85-68, Максим.

3795 КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ. МОНТАЖ ШИ-
ФЕРА, ОНДУЛИНА, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, 
МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. ВОЗВЕДЕНИЕ НОВЫХ 
КРЫШ. РЕМОНТ КРОВЛИ. ИНДИВИДУАЛЬ-
НЫЙ ПОДХОД. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА. ПРИ-
ЕМЛЕМЫЕ ЦЕНЫ. РАСЧЕТ, ДОСТАВКА МАТЕ-
РИАЛА БЕСПЛАТНО. ОПЫТ РАБОТЫ 18 ЛЕТ. 
ТЕЛ. 8-961-422-49-59.

485 Выполним все виды земляных работ! Водо-
провод, канализация, септик «под ключ». Все ви-
ды бетонных работ. Демонтажные работы, слом 
ветхих строений, пробивка отверстий в стене. 
Спил деревьев, выкорчевывание пеньков. Бы-
стро! Недорого! тел. 8-918-585-03-92, 8-928-756-
40-28, Андрей.

486 Выполним разные виды земляных работ! Бетон-
ные работы! Сливные ямы, канализация, водопро-
вод «под ключ»! Слом ветхих строений. Пробиваем 
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
ные, с мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. Фото можно прислать на ват-
сап. 10 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6429 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Ма-
яковского, 3/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, 
окна и балкон деревянные, стир. машинка «Малют-
ка», с мебелью и быт. техникой. Фото можно при-
слать на ватсап. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6429 Сдается 3-комн. дом в п. Ново-Азовка, удоб-
ства, АГВ. Заезд. Частично с мебелью. Можно при-
везти холодильник. Стир. машинка полуавтомат. 8 
т.р. + счетчики. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3468 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт., ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», на длительный срок, есть хо-
лодильник, стир. машинка, микроволновка, диван. 
Ц. 5 т.р. + коммуналка. Оплата первый и последний 
месяц. тел. 8-918-898-36-86.
3493 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, центр. 
Оплата 12000 руб. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-
48-14.
3493 Сдается 3-к. малогабаритная кв-ра, р-н Соц-
городка. Оплата 10000 руб. + коммун. услуги. тел. 
8-906-180-48-14.
6464 Сниму дом (кв-ру), гараж. Районы рассмотрю. 
тел. 8-918-895-49-47.

УЧАСТКИ
3282 В р-не Молкомбината продается усадьба под 
строительство. Цена 500 т.р. тел. 8-918-898-11-21, 
Инна.
3359 Продается уч-к 16 сот., угловой, под строи-
тельство. В шаговой доступности новый детсад, по 
ул. Мечникова. тел. 8-928-600-75-60, после 17 час.
3374 Продается земельный уч-к 8 сот., первая ли-
ния, в ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
3376 Продается земельный уч-к 4 сот. в охранной 
зоне, до реки Дон 30 м. В ст. Раздоры. тел. 8-906-186-
46-92.
3125 Центр п. Южная, земельный уч-к 3,5 сот. На 
нем кирпичный гараж 29 кв.м, с подвалом, прове-
ден газ, забор 2 м - проф. лист. Рядом остановка. По 
меже проходит свет, вода, центральная канализа-
ция. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
3464 Участок в п. Каменоломни, 5,9сот. Продаем 
или меняем. Договоримся. Газ, свет. Цена 550 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
6421 Продается шикарный земельный уч-к в цен-
тре города. Фундаменты: дом 14,5х8,5, под гараж 
7х10. Забор по всему периметру. Цена договорная. 
тел. 8-928-156-06-73.
3506 Продается уч-к в п. Артем, пер. Тамбовский, 7 
сот., на уч-ке домик под снос. Ц. 350 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.

ДАЧИ
3319 Продается в СНТ «Горняк» на Дону в ст. Мели-
ховская дача, 2-этажный дом с мансардой, пл. 80 
кв.м, с функциональным полуподвальным помеще-
нием под всей площадью строения, гараж, земель-
ный уч-к 4,5 сот., плодоносящий сад, летний навес 
для отдыха, в собственности. тел. 8-928-756-77-41.
3448 Продается дача в п. Артем (за воинской ча-
стью), 6 сот., фруктовые деревья, виноград, домик, 
капремонт, 45 т.р. Дача за Гидроприводом, деревян-
ный домик, свет, 6 сот., не огорожена, 28 т.р. Прода-
ется охладительное оборудование, стационарное, 
на 100 кв.м, температура от 0 до +8, для рыбы, ово-
щей, 28 т.р. тел. 8-928-194-79-62, 8-988-556-56-82.
6442 Куплю дачу в черте г. Шахты, с кирпичным или 
каменным домиком, с документами на землю, недо-
рого. тел. 8-960-461-56-44.
3493 Продается дача (небольшой каменный дом 
пл. 36,1 кв.м), ст. Мелиховская, р-н школы, отопле-
ние газ - форсунка, вода, свет, канализ. яма. На уч-
ке есть хозпостройки, земли 13 сот. Ц. 600 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
543 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 120 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
3507 Продается дача с домиком и беседкой, все 
ухожено, п. Артем, в р-не воинской части. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.

АВТО-МОТО
3666 Дорого покупаем автомо-
били отечественного и импорт-
ного производства по средне 
рыночным ценам. Битые, запрет 
регистрации, списанные и в за-
логе. Под восстановление или на 
запчасти. А также если вам сроч-
но нужны деньги. тел. 8-960-444-
90-01, 8-951-490-43-83.

2989 Куплю мотоциклы, мопеды, мотороллеры, а так-
же запчасти к ним. Куплю старый автомобиль. тел. 
8-950-840-32-97, Никита.

2416 Дорого покупаем автомо-
били любой марки и в любом 
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
90-46.
3351 Дом со всеми удобствами, из 4-х комнат, не-
проходной кухни. Имеется подвал и дворовые по-
стройки. Дом находится в р-не кирпичного завода. 
тел. 8-960-457-68-51.
3353 Дом пл. 64,7 кв.м, уч-к 5 сот., кухня кирпичная, 
гараж деревянный, хозпостройки и второй дом пл. 
33,1 кв.м, требует косметического ремонта. В п. Не-
жданная, пер. Попова. тел. 8-928-776-95-46.
3364 Срочно! Дом пл. 90 кв.м. Или меняется на 
квартиру. Реальному покупателю торг. Все вопросы 
по тел. 8-988-892-86-64.
6372 Срочно! Два дома из 3-х комнат, на уч-ке 16 
сот., в х. Табунщиково, Красносулинского р-на. 
Большой двор, во дворе скважина и центральный 
водопровод. Кирпичные хозпостройки. Газ подве-
ден ко двору. Цена при осмотре. Или обмен на 1-к. 
кв-ру. тел. 8-928-757-40-81, 8-951-844-18-98. Ватсап: 
8-999-694-12-47.
3298 Жилой дом пл. 60,4 кв.м, п. Нежданная, 4 ком-
наты, кухня, котельная, коридор, подвал в доме, ото-
пление - котел, слив. яма. Во дворе беседка, сарай, 
сад. Уч-к 6,2 сот. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-117-83-23.
3427 Дом в р-не МРЭО ГАИ, пл. 87 кв.м, уч-к земли 
6 сот., со всеми удобствами. Во дворе летняя кухня, 
гараж, летний душ, теплица. Двор выложен камнем. 
тел. 8-919-886-69-91.

3124 Центр п. Южная, земельный уч-к 6,58 сот. На 
нем кирпич. дом 108,6 кв.м, 5 жил. комнат (18,5 + 
18,5 + 35 + 12 + 9 кв.м) и дом 30 кв.м (14 + 8 + 8 кв.м). 
В каждом строении: свет, вода, газ, центральная ка-
нализация, отдельное отопление. Рядом остановка. 
Въезд для а/м. Собственник. тел. 8-908-508-65-73.
3107 Дом пл. 66 кв.м, уч-к земли 10 сот. в собственно-
сти, двор выложен плиткой, есть бассейн на 11 кубов, 
виноградник 40 кустов, 2 теплицы. В доме газ, в/у, есть 
летняя кухня, навес - беседка 18 квм. Р-н ост. «Красная 
Роза». тел. 8-989-618-36-52.
3412 Кирпичный дом, пл. 70 кв.м, р-н собора, зем-
ли 7,2 сот. в собственности. Во дворе хозпострой-
ки, летняя кухня, хороший сад, подвал. Все газифи-
цированно. Евроокна деревянные, новая крыша. 
Въезд для а/м. Торг. тел. 8-950-846-84-81.
3418 Квартира в п. Интернациональном, по ул. Же-
лезнодорожная, 3 комнаты, в/п 2,7 м, жил. пл. 54 кв.м, 
газ - форсунка, бойлер на 80 л, душевая кабина, зем-
ли 7 сот. Подъезд удобный. Школа, магазин, почта, 
мед. пункт рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-104-36-05.
3419 Дом кирпичный, 2-эт., в п. Артем, общ. пл. 223 
кв.м, жил. пл. 120 кв.м, под всем домом подвал и га-
раж - 120 кв.м. В доме все удобства. Газ, свет, вода, 
канализация. Сад/огород 9 сот. Цена при осмотре. 
По ул. Калинина, 32 Б. тел. 8-903-407-71-63.
3436 Дом пл. 55 кв.м, в п. Фрунзе, 3 комнаты, кух-
ня 18 кв.м, кладовая, подвал. Во дворе гараж, хоз-
постройки, новый водопровод. В шаговой доступ-
ности сад, школа, парк, храм и все магазины. тел. 
8-918-516-27-25.
2423 Кирпичный дом пл. 169 кв.м, каменный  пл. 
43 кв.м, навес 100 кв.м, подвал, баня, котельная от-
дельно, канализация центральная, дом 2013 г.п. 
Земли 10 сот., ул. Пулковского, 32, две остановки до 
базара. Ц. 25 т.р. за 1 кв.м. тел. 8-950-846-32-64.
3453 Дом, 4 комнаты, все удобства, ремонт не тре-
буется, заходи и живи. Или меняется на 1-2-к. кв-ру в 
черте города. Цена договорная. тел. 8-988-561-06-57.
6435 Дом в общем дворе, центр, общ. пл. 44 кв.м, 
АГВ, свет, вода, земли 2 сот., общий въезд, цена 450 
т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
6435 Дом пл. 42 кв.м, 4 комнаты, под сайдингом, 
пер. Литвинова, 6, форсунка, окна м/п, летняя кух-
ня с ванной, уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-928-100-
91-01.
6433 Дом в п. Аюта, 48 кв.м, свет, газ, вода. На уч-
ке жилая кухня 28 кв.м. Земельный уч-к 11 сот. тел. 
8-928-775-56-37, Михаил.
3457 Дом из 4-х комнат, удобства в доме и на улице, 
земля в собственности, по ул. Репина, 24. тел. 8-928-
121-30-92, 8-905-454-59-67.
3460 Дом из 4-х кмонат, 2 зала, 2 спальни, туалет, 
ванна, кухня раздельные, вода, газ, свет, требуется 
ремонт. Дом каменный, р-н Азовка, в черте города, 
6 сот., фруктовые деревья. Гараж. Остальное по тел. 
8-918-517-42-37.
3467 Каменный дом в центре г. Шахты, 10 мин. от 
рынка, конечная остановка маршруток, пл. 48 кв.м, 
4 комнаты, все удобства, окна м/п, котел с итальян-
ской автоматикой, стоит на скале (легко увидеть), 
можно строить 2-й этаж. Уч-к 3 сот. Фрукт. деревья. 
Въезд для а/м. Ц. 1 млн. 420 т.р. Можно частично с 
мебелью. тел. 8-909-439-85-05.
6443 Дом в п. Красина, по ул. Сельская, пл. 54 кв.м, 
уч-к 6,5 сот., в доме свое АГВ - отопление. АН. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-989-709-94-07.
6446 Продается 1/2 дома в центре города, р-н собо-
ра, отопление газ - форсунка, вход один. Ц. 280 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6441 Дом в р-не нового моста, удобства в доме. 
Док-ты готовы к сделке. Ц. 2,4 млн.руб. АН, тел. 
8-961-830-16-94.
6439 Собственник! Два жилых дома на уч-ке, не в 
собственности, р-н Соцгородка. Ц. 2900 т.р., торг. 
тел. 8-928-184-26-37.
3472 Центр, р-н 11-й школы, дом кирпичный, в/п 2,8 
м, пл. 55 кв.м, в/у, теплая кухня высокая, из 2-х ком-
нат, х/постройки, летний душ, туалет, фруктовые де-
ревья, беседка с виноградом. Заезда нет. Цена дого-
ворная, торг. тел. 8-909-430-72-28.

3476 Дом пл. 50 кв.м, в р-не ТТУ, саман «под шу-
бу», 2 жил. комнаты по 20 кв.м, окна м/п, с/у со-
вмещен, центральная канализ., газ. Во дворе 
летняя кухня 32 кв.м, ангар 80 кв.м, можно под 
коммерцию, 10 сот. земли. Ц. 2 млн.руб., торг. Или 
меняем на 1-к. кв-ру с вашей доплатой. тел. 8-928-
140-83-44.

3474 Дом в центре города, кирпичный, высокий 
фундамент, в/у, крыша - металлочерепица, окна м/п, 
требуется косметич. ремонт, 3,5 сот., все в собствен-
ности. Можно под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
3493 Кирпичный дом 50,8 кв.м, центр города, 34,7 
кв.м, 3 жилые комнаты, кухня-прихожая, отопление 
газ - форсунка, с/у в доме, горячая вода - электро-
водогрейка, канализация - слив. яма, центральная 
канализация - по меже. Под домом большой под-
вал. На уч-ке летняя кухня, заезд для а/м, двор - ас-
фальт. Земли 8 сот. в собственности. 2900 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
3493 Дом 60,4 кв.м, п. Фрунзе, 4 комнаты, кухня, ко-
ридор, с/у в доме, отопление - 2 газ. форсунки, вода 
в доме, канализация - слив. яма. Дом требует капре-
монта. На уч-ке жилая кухня с отоплением газ - фор-
сункой (требуется ремонт), гараж. Земли 6 сот. 800 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3493 Дом 55 кв.м, р-н автовокзала, 3 жилые комна-
ты, кухня, кладовая, окна с ролл-ставнями по фасаду, 
отопление АГВ. Во дворе кирпичная жилая кухня, га-
ражи для машины и мотоцикла, погреб, хороший за-
езд для а/м. По фасаду металл. забор. Земли 5 сот. в 
собственности. 1790 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3493 Дом 32,8 кв.м, р-н между п. ХБК и п. Артем, 3 
комнаты, печное отопление. Во дворе еще два жи-
лых дома (14 и 16 кв.м), с печным отоплением. В 
одном ванная комната с канализацией, во втором - 
кухня. На уч-ке хозпостройки, большой погреб, лет-
ний душ и туалет. Земли 14 сот., очень ухоженный 
двор. 750 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
6454 Три дома на одном уч-ке в п. Смагина, сост. 
обычное, АГВ, удобства. Земля в собственности. 1,7 
млн.р. АН, тел. 8-938-139-14-97, 8-904-442-09-42.

3493 Дом с мансардой, 108 кв.м, р-н 10-го магазина, 
3 изолированные комнаты, гостиная 19 кв.м, кух-
ня 11 кв.м, котельная, сушилка, коридор, с/у, ролл-
ставни, хороший ремонт, встроен. мебель, ото-
пление - навесной котел, центральная канализ. Во 
дворе навес, плитка, металл. ворота. Земли 6 сот. в 
собственности. 4750 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3493 Срочно! Дом 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта (р-н по-
лиции), 3 жилые комнаты, кухня, отопление газ - 
форсунка. На уч-ке кухня 20,6 кв.м, с отоплением 
газ - форсункой, соединена с домом. Вода и газ в 
доме и кухне, счетчики на свет, воду и газ. На уч-ке 
есть хозпостройки. Земли 7,5 сот. в собственности. 
720 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3493 Каменный дом 56/38,6/10,8 кв.м, п. Южная, 2 
комнаты, кухня, ванная комната, отопление АГВ, ка-
нализация - слив. яма, окна м/п. Во дворе кухня 21,1 
кв.м, с отоплением газ - форсункой, кирпичный га-
раж 21,6 кв.м, заезд для а/м. Земли 9,54 сот. в соб-
ственности. 2800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3497 Дом в р-не горгаза, пл. 65 кв.м, в хор. жилом 
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